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1)

Formularz przeznaczony jest dla podatników -
o podatku (Dz. U. z 2020 r. poz. 1426 , zwanej dalej ”

Podstawa prawna: Art. 45 ust. 1 ustawy. 
Od dnia 15 lutego do dnia 30 kwietnia roku n .

” .

2. korekta zeznania
1. korekta zeznania 2)

2. 
           3)      

. Dane 
- - rok)

- -

podatnik dokona

podatnik w roku podatkowym wykazanym w poz. 4 dokonuje doliczenia na podstawie art. 44 ust. 7f i 7l ustawy

podatnik wybra metod

podatnik wybra prowadzenie ksi g rachunkowych na podstawie art. 24a ust. 5 ustawy

podatnik wybra acania zaliczek na podstawie art. 44 ust. 3g ustawy

                 ustawy

-P

zwolnienia na podstawie 
art. 44 ust. 7a ustawy)

1. 

     gr      gr

4)

(b – c)

gr

4)

(c – b)

gr
a b c d e f

5)

            

.                                                                                                                             gr
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Od kwoty z poz. 22 n od 25 do 29.

                                                

Odliczenie nie .             

F.1.
,      gr

            

            

            

F.2. PODSTAWA OPODATKOWANIA PO UWZGL DNIENIU KWOT Z CZ CI F.1.
         gr

Od kwoty z poz. 30 nale y odj 32, a nast pnie doda kwot z poz. 35.

F.3. ZMNIEJSZENIA I ZWI KSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA (STRATY) O WARTO
WIERZYTELNO CI I ZOBOWI ZA WYNIKAJ CYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

F.3.1. ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA / ZWI KSZENIA STRATY
         (je eli do dnia z o enia zeznania podatkowego wierzytelno nie zosta a uregulowana lub zbyta)                                                                                                       gr

Kwota zmniejszenia nie m

F.3.2. ZWI KSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA / ZMNIEJSZENIA STRATY 
        (je eli do dnia z o enia zeznania podatkowego zobowi zanie nie zosta o uregulowane)                                                                                                                              gr

jest 0.

kwota z poz. 37 jest 0.

F.3.3.
         gr

0.

. K

a od 0.
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F.3.4. PODSTAWA OPODATKOWANIA .3.3.
gr

W poz. 49 podatnik wpi kwot z poz. 39, 41, 46 i 48.

W poz. 50 podatnik wpi .

, przypadkach do kwoty z poz. 37

                                                             gr

z poz. 51.             

            

W przypadku uzyskania zastosowaniem stopy 
procentowej.         

    

-

         

      

                                                                                                                                z , gr

Suma odliczanych

otych)

Kwota z poz. 61.

Kwota z poz. 24.

Od kwoty z poz. 62 z poz. 63

Od kwoty z poz.
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,

Kwota z poz. 136
. gr

a
kwadrat w poz. 138, danych w spadku, wraz z in o kwocie z poz. 136. W poz. 139
pod -mail).

W poz. 140-151

1) W zeznaniu i 
2)  jest  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 . 
3) W przypadku zaznaczenia w poz. 7 kwadratu nr 2 
4) rzy zaznaczyli kwadrat w poz. 12 

5) W wierszu tym uzyskania przychodu, k niku PIT/IP. 

inach kwot z poz. 121 i 123-134
66-95, 97-102, 104-109 i 111-116, 

m w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427, z 
Kodeksie karnym skarbowym. 


